15/02/24, 09:32 Prefeitura Municipal de Iraí

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/7937DCFC/03AFcWeA7Otaw7CdBBhijV4kG1aKHOqeuq6SgMF6BcOfuZ19Xrf54Wwv_OA-T… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DISPENSA Nº 01/2024

O MUNICÍPIO DE IRAÍ torna público o recebimento das
propostas referente DISPENSA N° 01-2024 – PARA
CONTRATAÇÃO DE INSTRUTOR DE MÚSICA, até o dia
22.01 às 13:00 horas. Maiores informações pelo fone 55 3745
1288 ou pelo site: www.irai.rs.gov.br ou e-mail:
licitacao@irai.rs.gov.br

Iraí, 17 de janeiro de 2024.

ANTONIO VILSON BERNARDI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernanda Mior

Código Identificador:7937DCFC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/01/2024. Edição 3741
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/